
ZARZĄDZENIE NR 606/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 598/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31.08.2018 r.
w sprawie powołania pełnomocnika do spraw informatyki miejskiej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2001 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 598/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31.08.2018 r.
w sprwie powołania pełnomocnika do spraw informatyki miejskiej komisji wyborczej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 65F8BCD0-0F68-4E8E-B53C-7CBFF99F76B4. Podpisany Strona 1




